
 

JARNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA 11 až 14 let  

PODZIMNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR ŽACTVA 11 až 14 let a DOROSTU 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Soutěž řídí Krajský svaz ČSPS – Plzeňský kraj ve spolupráci s přiděleným pořadatelem, který zajišťuje 

technické uspořádání: 

 

jarní část:  PK Slávia VŠ Plzeň, Bazén Lochotín, bazén 25m   8. 6. 2018  
podzimní část:   SK Radbuza Plzeň, Kozinova ul., bazén 25m  9. 11. 2018 
 
Přihlášky jsou pouze online systémem na www.statistikaplavani.cz nejpozději do 5. 6. 2018 pro jarní 
část a nejpozději do 6. 11. 2018 pro podzimní část. 
 
Startovné:               50,- Kč za start  
 

Závody jsou soutěžemi jednotlivců (kategorie A - ročníky narození 2004; kategorie B – ročníky narození 

2005; kategorie C – ročníky narození 2006 a kategorie D ročníky narození 2007) pro jarní část a navíc 

kategorií dorostu pro podzimní část (ročníky narození 2002 a 2003 – mladší dorost, 2000 a 2001 – starší 

dorost).  
Námitky podávají zástupci plaveckých oddílů písemně do 15 minut po skončení závodu vrchnímu rozhodčímu 

s částkou 300,- Kč, která v případě zamítnutí propadá ve prospěch KS ČSPS. 

Celé závody se řídí plavidly plavání a soutěžním řádem ČSPS včetně platného sazebníku pokut. 
 
Program a časový pořad: 
 

I. půlden 
Zahájení v 15,45 hodin ( rozplavání od 15,00 hodin) 

1 800 m volný způsob  žáci D   
2 800 m volný způsob žačky dorostenky** 
3 1500 m volný způsob žáci A, B,  C dorostenci** 
** platí pouze pro podzimní část 

 


